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Club estime Lyon 1

JOURNEE

JOB DATING 360°
26.02.2026

08:00

09:00

[0 {o]0)
10:45

11:15
12:00

13:00

13:30
15:00

15:30
16:30

17:00

Ouverture des portes aux entreprises
(Installation & pot d’accueil)

Ouverture du Job Dating aux étudiants

Animation
Présentations “Pitch ton CV”

Table ronde sur I'Entrepreneuriat

PAUSE DEJEUNER DE 12H00 A 13H00
APRES-MIDI

Retour de la pause déjeuner & reprise
des entretiens

Animation StartUpChallenge : Grande
finale, pitch des projets
entrepreneuriaux étudiants

Table ronde sur les Techniciens et
techniciennes dans l'industrie

Fin des entretiens & de la journée
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